
 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

       

 
 

                                  
 

Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it  www.comprensivoungaretti.it 

 
 

 

 

 

1 

 
 
 
                      Altissimo 14/02/2020 

 
Prot. Vedi segnatura                                                                                                

    All’ Albo on line 

      Sito web 
 
 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER SELEZIONE 

INTERNA DI N.1 Esperto COLLAUDATORE -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni 
per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”  

Codice identificativo 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-176  
CUP F92G20000430007 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (Ue) n. 1304/2020 relativo al  Fondo  Sociale Europeo; 
 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento,  economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
 
VISTO L’Avviso MIUR, prot n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020; “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. 
n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart 
class per le scuole del primo ciclo (FESR); 
 

VISTO il decreto prot. n 1757 C24  del 07/05/2020 di assunzione in bilancio del finanziamento con la quale 

viene integralmente iscritto nel programma annuale 2020 il finanziamento del Progetto di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dal relativo piano finanziario, in applicazione dell'art. 34/e del Regolamento 

CE n.1260/1999 del Consiglio dell'Unione Europea del 21.06.1999 e successive modifiche d integrazioni; 

 

VISTO il proprio avviso n. 2342 c24 del 26 giugno 2020 per l'individuazione di N. 1 Esperto COLLAUDATORE 
- PON SMART CLASS di cui all’Avviso  pubblico AOODGEFID prot.  n. 4878 del 17/04/2020; 
 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

36
 -

 1
4/

07
/2

02
0 

- 
C

.2
4 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it


 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”G.UNGARETTI” 

 SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

       

 
 

                                  
 

Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it  www.comprensivoungaretti.it 

 
 

 

 

 

2 

VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la 
selezione di n. 1 ESPERTO COLLAUDATORE, prot.2447 c24 del 03/07/2020 ; 
 
VISTO il verbale della commissione tecnica e la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 2461del 
06/07/2020; 

 
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto avverso la graduatoria provvisoria   
 
 

DECRETA 

 
l'APPROVAZIONE e la PUBBLICAZIONE della graduatoria DEFINITIVA di n. 1 Esperto COLLAUDATORE, 
come risulta dalla tabella allegata (allegato n.1) che è parte integrante del presente decreto, relativamente al 
Progetto PON- FESR avviso 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola del 

primo ciclo - Codice Progetto 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-176 - - Modulo: “classe agile” – 

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni. 
Tale graduatoria sarà ratificata mediante pubblicazione sul sito: https://www.comprensivoungaretti.it 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott. Augusto Bellon 

 
ALLEGATO N.1  

GRADUATORIA DEFINITIVA 

TITOLO ESPERTO PUNTI 

10.8.6A-FESRPON-VE-2020-176 
MODULO “CLASSE AGILE  

Dal Bianco Dario  5 

 

V
IIC

84
60

0C
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
25

36
 -

 1
4/

07
/2

02
0 

- 
C

.2
4 

- 
U

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it
https://www.comprensivoungaretti.it/

	DECRETA
	ALLEGATO N.1
	GRADUATORIA DEFINITIVA

		2020-07-14T11:55:05+0200
	Bellon Augusto




